
Id: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Uchwalony Strona 1

 

UCHWAŁA NR XV/282/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/100/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 
2011 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji ,,Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020"  

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje  

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/100/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 
marca 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji ,,Strategii 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020" wprowadza się następującą zmianę: Ramowy 
harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego określony w pkt 
5 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 



Id: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Uchwalony Strona 1

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 23 marca 2011 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 
zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji ,,Strategii Rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego do roku 2020". Zgodnie z art. 11 ust. 1e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa, Samorząd województwa w terminie 9 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały 
o przyjęciu lub aktualizacji strategii rozwoju kraju dostosowuje do nich strategię rozwoju województwa. 
W połowie listopada br rozpoczęły się konsultacje społeczne Strategii Rozwoju Kraju 2020, a jej 
przyjęcie będzie możliwe nie wcześniej niż w I kwartale 2012 r. Z kolei Komisja Europejska dopiero 
w październiku przedstawiła pakiet legislacyjny dla polityki spójności na lata 2014-2020 mający 
podstawowe znaczenie dla działań, które będą realizowane w ramach aktualizowanej strategii rozwoju 
województwa. W związku z w/w zmianami terminów przygotowania dokumentów programowych 
i strategicznych na poziomie tak Unii Europejskiej jak i Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, istnieje 
konieczność aktualizacji ramowego harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju 
Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020 określonego w załączniku do w/w uchwały. Zakończenie 
prac nad aktualizacją strategii rozwoju województwa świętokrzyskiego planuje się w IV kwartale 2012 
r..  

Załącznik do Uchwały Nr XV/282/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc 

załącznik  



 
Załącznik  do Uchwały Nr XV/282/11  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  29 grudnia 2011 roku  

 
5. Ramowy Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
Harmonogram aktualizacji „Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 

2020” 

Lp Zadanie 
Termin 

realizacji 
Podmiot odpowiedzialny 

1 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad, trybu i 
harmonogramu aktualizacji Strategii  

I kw. 2011 Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 

2 Powołanie Zespołu Koordynacyjnego ds. aktualizacji 
Strategii Rozwoju Województwa  

III kw.  2011 Zarząd  
Marszałek Województwa 

3 Konferencja regionalna na temat „Województwo 
Świętokrzyskie wobec wyzwań rozwojowych w świetle 
Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego oraz strategii 
sektorowych 

III kw. 2011 Departament Polityki 
Regionalnej 

4 Przygotowanie diagnozy strategicznej i analizy SWOT IV kw. 2011 Departament Polityki 
Regionalnej 

5 Przygotowanie wstępnego projektu zaktualizowanej 
Strategii 

II  kw 2012 
 

Zarząd, Zespół 
Koordynacyjny, 
Departament Polityki 
Regionalnej 

6 Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu 
zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa 

III kw. 2012 Zarząd,  Departament 
Polityki Regionalnej 

7 Przeprowadzenie oceny oddziaływania na 
środowisko projektu zaktualizowanej Strategii – 
konsultacja dokumentu 

III kw. 2012 Departament Polityki 
Regionalnej 

8 Przygotowanie projektu Strategii, uwzględniającego 
wyniki przeprowadzonych konsultacji 

III/IV  kw. 
2012 

Zarząd, Zespoły, 
Departament Polityki 
Regionalnej 

9 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa 

IV  kw. 2012 Sejmik Województwa 

 


